
UCHWAŁA NR XVI/146/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 19 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w zw. z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 7 ust. 1 Uchwały Nr XV/134/2020 z dnia 6 lutego 2020 roku w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Odpady zbierane selektywnie typu: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne wraz z opakowaniami wielomateriałowymi, 

4) szkło, 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi (igły, strzykawki), 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

12) zużyte opony, 

13) tekstylia i odzież przyjmowane są nieodpłatnie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,                                 
w stacjonarnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych czynnym dwa razy                 
w tygodniu bądź odbierane są spod nieruchomości przez Mobilny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych dwa razy w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic . 

Id: 7F7F7494-A43E-4409-8092-32D685EE1857. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: 7F7F7494-A43E-4409-8092-32D685EE1857. Podpisany Strona 2




